[image: image2.png]£§

СОВЕТ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27.04.2012
                                                                                                                             №165
хутор  Бабиче-Кореновский

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

В целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 30 сентября 2009 года № 282 «Об утверждении Положения об организации и проведении практики (стажировки) студентов образовательных учреждений высшего профессионального образования, имеющих государственную аккредитацию, по специальности «Государственное и муниципальное управление», в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района»;

1.2. решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 21 февраля 2007 года  № 98 «Об утверждении Правил благоустройства территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района».
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Пролетарского
сельского поселения

Кореновского района                                                                  С.В.Дорошенко
     ПРИЛОЖЕНИЕ

    к  решению Совета

                                                                    Пролетарского сельского поселения

                                                                          Кореновского района

                                                                                    от 00.00.2012  №

                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

       к Положению об организации и

    проведении практики (стажировки)

 студентов образовательных учреждений

высшего профессионального образования,

  имеющих государственную аккредитацию,

    по специальности «Государственное и

   муниципальное управление», в органах местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района
ОБРАЗЕЦ

 свидетельства о прохождении практики (стажировки)

[image: image1.png]

СВИДЕТЕЛЬСТВО

дает право поступления на должности государственной гражданской службы Краснодарского края или муниципальной службы в Краснодарском  крае, относящиеся к ведущей группе должностей, без предъявления требований к стажу государственной гражданской (муниципальной) службы или стажу (опыту) работы по специальности

Регистрационный номер______
х. Бабиче-Кореновский, Кореновский район

Краснодарский край

Кореновский район

администрация Пролетарского сельского поселения  Кореновского района

С В И Д Е Т Е Л Ь С Т В О

о прохождении практики (стажировки)

Настоящее свидетельство выдано________________________________

 ____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

в том, что он(она) с ________________20__г. по_______________20__г.

прошел(а) практику (стажировку)

по программе

«ГОСУДАРСТВЕННОЕ И МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ»

Председатель

аттестационной комиссии       администрации Пролетарского сельского поселения                        Кореновского  района________________________________________________

(наименование государственного органа)

______________________________________                        __________________________

                                (подпись)                                                   (расшифровка подписи)

М.П.

Ректор ____________________________________________________________

(наименование образовательного учреждения высшего профессионального образования)

_______________________                        _________________________

                                 (подпись)                                                   (расшифровка подписи)

М.П.                                        Дата выдачи ____________20___г.»